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   Kolmapäev, 15. juuni 2016   
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund – Pauluse kirjast FILEEMONILE; kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: mikrofoni ees on OÜ INDOME asutaja ja omanik KUUNO LOTAMÕIS. Vestlust juhatab LEHARI KAUSTEL    
                11:00            SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KREETAL TÖÖD JÄTKUB (Tt 1:5-9).  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            SUU SOOJAKS: KANNATUSTEST LOOTUSEGA kõnelevad saates kirikuõpetaja ARNE HIOB, näitleja ja lavastaja, teatripedagoog LEMBIT PETERSON ning organist ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: GRUUSIA PÄEVIK. Sealse rahva elus ja olust, pärast korduvaid Gruusia külastusi, jagab vahetuid muljeid MARGUS EINLO. Küsitleb saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: VAIKSEKS JÄÄMINE. Saate autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            KOOL ja KIRIK: oleme jõudnud Eestis tegutsevate kristlike koolide tutvustamisel PÜHA MIIKAELI KOOLI. Saates kõnelevad kooli direktor ENEL KOTLI ja Vanalinna Hariduskolleegiumi juht KERTSI NIGESEN. Sarja autor on HEIKI HALJASORG    
                Kell 20            KÄSIKÄES: MIS VÕIB INIMENE MULLE TEHA? Oma elust enne ja pärast sõda räägivad LEA KÕRGEND ja ELDI MEOS ning saatejuht on EHA LOBJAKAS    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor REIN UUEMÕISA jutlus – JÄÄGE MINUSSE JA MINA JÄÄN TEISSE! (Jh 15:4jj)    
                Kell 22            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust Jagab EVELIN KÕRVITS ja Jumala Sõna EIVIN TOODO. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV: ajakirjanik MARICA LILLEMETS  ja saatejuht MARKUS JÄRVI arutlevad VIHAKÕNE  teemal    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE. Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN kõneleb selles saates TÕELISEST ja VÄLJAMÕELDUD MAAILMAST    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI     NB! Pereraadio
suveprogrammis on eetris mitmeid kordussaateid
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